wo:r

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n° 1.547, de 1

Licitações e Contratos

Extrato

PREFEITURA DE

liCIRL.
DE MÃOS DADAS COM VOCE

EXTRATO DE IN EXIGIBILIDADE
(Fundamentado na Lei Federal n.° 14.133/21 — Nova Lei de Licitações)

O Ilmo. Senhor Rena Cordeiro Gomes de Freitas, ordenador de despesas da Secretaria

de Cultura e Turismo, no uso de suas atribuições legais e fundamentada no artigo 74,

II, da Lei n°. 14.133/21, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 2024.06.26.1 a seguir:

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.° 14.133/21 E

DECRETO MUNICIPAL N° 450 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2023. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO DE ENOME REGIONAL, SHOW ARTÍSTICO -

CULTURAL DA DUPLA SERTANEJA LUIS MARCELO & GABRIEL, PARA

APRESENTAÇÃO PERTINENTE ik PROGRAMAÇÃO DA FESTIVIDADE JUNINA DE
RELEVÂNCIA DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, NO DIA 29 DE JUNHO DE 2024. CONTRATADO: LUIS MARCELO E

GABRIEL MUSICO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 51.207.895/0001-70, VALOR

GLOBAL: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Recursos

devidamente alocados no orçamento municipal da Cultura e Turismo, classificados sob
os códigos 09 01 13 392 0029 2.075; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de

Recursos: 150000000. Horizonte/Ce, 26 de junho de 2024.

Av. Presidente C telo Bronco. ite 5100, Centro, CEP 628.80.060i 23,555.196/0301 6 (15: :3336.6145 I

41t) PrefetturadeHorizonte Q prefeitura.horizonte 43) www.horizonte.ce.gov.br

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.